瀬戸市地域交流センター条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２３年６月３０日

瀬戸市長 増 岡 錦 也

瀬戸市条例第９号

瀬戸市地域交流センター条例の一部を改正する条例

瀬戸市地域交流センター条例（平成２２年瀬戸市条例第２８号）の一部

を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

（名称及び位置） （名称及び所在）

第３条 地域交流センターの名称及び位置は、別

表第１のとおりとする。
第３条 地域交流センターの名称及び所在は、別

表第１のとおりとする。

別表第１（第３条関係） 別表第１（第３条関係）

名称 位置

＜省略＞ ＜省略＞

瀬戸市品野台地域

交流センター

瀬戸市上品野町１２

１１番地

瀬戸市道泉地域交

流センター

瀬戸市道泉町５３番

地の５

名称 所在

＜省略＞ ＜省略＞

瀬戸市品野台地域

交流センター

瀬戸市上品野町１２

１１番地

附 則

（施行期日）

１ この条例は、平成２４年４月１日から施行する。

（瀬戸市公民館の設置及び管理に関する条例の一部改正）

２ 瀬戸市公民館の設置及び管理に関する条例（昭和３７年瀬戸市条例第

４号）の一部を次のように改正する。

第２条の表道泉公民館の項を削る。